校图信字〔2020〕1号

关于公布“乐研杯”第三届全国财经高校大
学生信息素养大赛（安徽财经大学赛区）获

奖名单的通知

各学院：

“乐研杯”第三届全国财经高校大学生信息素养大赛—

—安徽财经大学赛区历时二个月，经历了校内初赛和复赛环

节，现已圆满结束，评委老师秉承客观公正的原则，最终评

选出一等奖 5 名，二等奖 10 名，三等奖 20 名，优秀奖 42

名。现将获奖名单予以公布，详见附件。

附件：“乐研杯”第三届全国财经高校大学生信息素养

大赛（安徽财经大学赛区）获奖名单

安徽财经大学图书与信息中心(图书馆)

文件安 徽 财 经 大 学 教 务 处

共青团安徽财经大学委员会

安徽财经大学图书与信息中心（图书馆）

安徽财经大学教务处

共青团安徽财经大学委员会

2019 年 12 月 30 日